Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6 et L125-7 du Code de I'Environnement

Réalisé en ligne* par | C1DIAG
Numéro de dossier | 21-0556

Date de réalisation | 30/11/2021

Localisation du bien | 5 3 9 rue Bonnefond
69003 LYON 03

Section cadastrale | 000 DI 65, 000 DI 66, 000 DI 28, 000 DI 27
Altitude | 179m
Données GPS | Latitude 45.749293 - Longitude 4.878778

Désignation du vendeur | PROMOTION CONFIDENCE MONTCHAT

Désignation de I'acquéreur

*Document réalisé en ligne par C1DIAG qui assume la responsabilité de la localisation et de la détermination de I'exposition aux risques, sauf pour les réponses générées
automatiquement par le systeme.

EXPO OND BLE AU REGARD D OUP RS PLA DE PR ON DE RISQ

Zonage réglementaire sur la sismicité : Zone 2 - Faible EXPOSE ** -
Commune a potentiel radon de niveau 3 NON EXPOSE ** -
Immeuble situé dans un Secteur d'Information sur les sols NON EXPOSE ** -

PPRn | Inondation par crue Approuvé le 02/03/2009 NON EXPOSE ** -
PPRn | Inondation par remontées de nappes naturelles Approuvé le 02/03/2009 NON EXPOSE ** -
PPRt | Effet de Surpression Approuvé le 19/10/2016 NON EXPOSE ** -
PPRt | Effet de Surpression Prescrit le 27/12/2019 NON EXPOSE ** -
PPRt | Effet Thermique Approuvé le 19/10/2016 NON EXPOSE ** -
PPRt | Effet Thermique Prescrit le 27/12/2019 NON EXPOSE ** -
PPRt | Effet Toxique Approuvé le 19/10/2016 NON EXPOSE ** -
PPRt | Effet Toxique Prescrit le 27/12/2019 NON EXPOSE ** -
- | Mouvement de terrain Informatif (1) EXPOSE ** -

- | Mouvement de terrain Affaissements et effondrements Informatif (1) EXPOSE ** -

- | Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif (1) EXPOSE ** -

Consultation en ligne sur https.//mmw.geoportail.gouv.fr/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
Plan disponible en Prefecture et/ou en Mairie de LYON 03
- | Plan d'Exposition au Bruit (PEB) | Informatif | NON EXPOSE ** | -

** Réponses automatiques générées par le systeme.

() A ce jour, ce risque n'est donné qu'a titre INFORM ATIF et n'est pas retranscrit dans I'lmprimé Officiel.

SOMMAIRE

Synthése de votre Etat des Risques et Pollutions

Imprimé Officiel (feuille rose/violette)

Arrétés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemnisés
Extrait Cadastral

Zonage reglementaire sur la Sismicité

Cartographies des risques auxquelles l'immeuble est exposé

Annexes : Cartographies des risques auxquelles I'immeuble n'est pas exposé
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Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6 et L125-7 du Code de I'Environnement

Attention ! S'ils n'impliquent pas d'obligation ou d'interdiction réglementaire particuliere, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés dans les divers documents d'information préventive et concerner le
bien immobilier, ne sont pas mentionnés par cet état.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n°® 2009-3943 du 20/07/2009 mis a jourle 28/01/2019
Adresse de I'immeuble Cadastre
53 9 rue Bonnefond 000 DI 65, 000 DI 66, 000 DI 28, 000 DI 27

69003 LYON 03

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques naturels (PPRN)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR N 1 oui (] non
prescrit () anticipé () approuvé (] date
1 si oui, les risques naturels pris en compte sontliés a: autres
inondation (] crue torentielle (] mouvements de terrain (] avalanches (] sécheresse / argile (]
cyclone ] remontée de nappe (] feux de forét () séisme (] volcan ]
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travauxdans le réglement du PPRN 2 oui [:] non
2gj oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques miniers (PPRM)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR M 3 oui (] non
prescrit () anticipé () approuvé (] date
3sj oui, les risques miniers pris en compte sontliés a :
mouvements de terrain (] autres
> L'immeuble estconcerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM 4 oui (] non
4sj oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques (PPRT)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'étude d'un PPRt prescrit et non encore approuvé 5 oui [:] non
5sioui, les risques technologiques pris en considération dans I'arrété de presctiption sontliés a :
effet toxique ] effet thermique (] effet de surpression () projection (] risque industriel (]
> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'exposition auxrisques d'un PPR T approuvé oui D non
L'immeuble est situé dans un secteur d'expropriation ou de délaissement oui D non
> L'immeuble estsitué en zone de prescription 6 oui D non
6 Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

6 Si la transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auquels I'immeuble est exposé
ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, estjointe a I'acte de vente

Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire

> L'immeuble estsitué dans une commune de sismicité classée en

zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
e . v s
trés faible D faible modérée D moyenne C] forte C]
Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon
> L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 oui (] non

Information relative a la pollution de sols

> Le terrain se situe en secteurs d'information sur les sols (SIS) NC* (] oui(_]) non
*Non Communiqué (en cours d'élaboration par le représentant de I'Etat dans le département)

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance suite a une catastrophe N/M/T**

** catastrophe naturelle, miniére ou technologique
> L'information est mentionnée dans l'acte de vente oui non [:]

Extraits des documents de référence joints au présent état et permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

Carte Sismicité, Carte Inondation par crue, Carte Inondation par remontées de nappes naturelles, Carte Effet de Surpression, Carte Effet Thermique, Carte Effet
Toxique

Vendeur - Acquéreur

Vendeur PROMOTION CONFIDENCE MONTCHAT
Acquéreur
Date 30/11/2021 Fin de validité 30/05/2022

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un immeuble.

L'édition et la diffusion de ce document implique I'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site https://www.naturalsrisks.com
© 2021 Media Immo. Siege social : 124 rue Louis Baudoin 91100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 559 256
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Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Arrétés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemnisés
en application du chapitre IV de I'article L125-5 du Code de I'environnement

Préfecture : Rhone
Adresse de I'immeuble : 5 a 9 rue Bonnefond 69003 LYON 03
En date du : 30/11/2021

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle

Type de catastrophe Date de début Date de Fin Publication JO Indemnisé
Tempéte 06/11/1982 10/11/1982 18/11/1982 19/11/1982
Poids de la neige - chutes de neige 26/11/1982 28/11/1982 15/12/1982 22/12/1982
Poids de la neige - chutes de neige 26/11/1982 27/11/1982 24/01/1983 29/01/1983
Inondations et coulées de boue 08/12/1982 31/12/1982 11/01/1983 13/01/1983
Inondations et coulées de boue 01/04/1983 30/04/1983 21/06/1983 24/06/1983
Inondations et coulées de boue 16/05/1983 18/05/1983 21/06/1983 24/06/1983
Inondations et coulées de boue 29/07/1990 29/07/1990 04/12/1990 15/12/1990
Inondations et coulées de boue 05/10/1993 10/10/1993 19/10/1993 24/10/1993
Inondations et coulées de boue 05/10/1993 10/10/1993 17/06/1996 09/07/1996
Inondations et coulées de boue 05/10/1993 10/10/1993 02/02/1994 18/02/1994
Inondations et coulées de boue 10/10/1993 10/10/1993 18/07/1995 03/08/1995
Inondations et coulées de boue 18/10/1993 18/10/1993 27/05/1994 10/06/1994
Inondations et coulées de boue 07/01/1994 21/01/1994 06/06/1994 25/06/1994
Inondations et coulées de boue 07/01/1994 21/01/1994 08/09/1994 25/09/1994
Inondations et coulées de boue 07/09/1995 07/09/1995 08/01/1996 28/01/1996
Inondations et coulées de boue 22/10/1999 24/10/1999 07/02/2000 26/02/2000
Inondations et coulées de boue 10/06/2000 10/06/2000 03/08/2000 23/08/2000
Inondations par remontées de nappe phréatique 18/03/2001 28/03/2001 23/01/2002 09/02/2002
Mouvements de terrain 17/04/2005 18/04/2005 06/10/2005 14/10/2005
Inondations et coulées de boue 06/08/2007 06/08/2007 10/01/2008 13/01/2008

Cochezles cases Indemnisé si, a votre connaissance, 'immeuble a fait I'objet d'une indemnisation suite a des dommages consécutifs a chacun des évenements.

Etabli le : Signature / Cachet en cas de prestataire ou mandataire

Vendeur : PROMOTION CONFIDENCE MONTCHAT Acquéreur :

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie, le dossier départemental sur les risques majeurs, le document d'information communal sur
les risques majeurs.

Définition juridique d'une catastrophe naturelle :

Phénomene ou conjonction de phénoménes dont les effets sont particulierement dommageables.

Cette définition est différente de celle de | 'article 1er de la loi n°82-600 du 13 juillet 1982 relative a lindemnisation des victimes de catastrophes naturelles, qui indique: "sont considérés
comme effets des catastrophes naturelles [...] les dommages matériels directs ayant eu pour cause déterminante lintensité anormale d'un agent naturel, lorsque les mesures habituelles a
prendre pour prévenir ces dommages n'ont pu empécher leur survenance ou n'ont pu étre prises". La catastrophe est ainsi indépendante du niveau des dommages causés. La notion
"d'intensité anormale” et le caractére "naturel" d'un phénoméne relévent d'une décision interministérielle qui déclare "l'état de catastrophe naturelle”.

Source : Guide Général PPR
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Extrait Cadastral

Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Département : Rhéne

Commune : LYON 03

Bases de données : IGN, Cadastre.gouv.fr

IMG REPERE

Parcelles : 000 DI 65, 000 DI 66, 000 DI 28, 000 DI 27
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Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Zonage reglementaire sur la Sismicité

Département : Rhéne ’ Commune :LYON 03

Zonage réglementaire sur la Sismicité : Zone 2 - Faible

5/22
C1DIAG - 15 Rue de Janicu 69530 BRIGNAIS - 517575908




Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Carte

Mouvement de terrain Affaissements et effondrements

Mouvement de terrain Affaissements et effondrements Informatif EXPOSE

Zoom et Légende extraits de la carte originale ci-dessus

Légende des cavités
Cave

¥ Carriere

Naturdle

Indgtermines

Galerie

Cuvrage Ciwvil

® %+ O

Quvrage militaire

Puits

. souterrain

Contour de carri &res

O Communes avec cavités non cartographiables

{cavites confidentielles - sites archéologiques,
sites protéges - cavités mal localisges)
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Carte

Mouvement de terrain

Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Mouvement de terrain Informatif

EXPOSE

Zoom et Légende extraits de la carte originale ci-dessus

Légende des mouvements de terrains

M Gliss=ment

# Eboulement
Coulés

X Effondrement

A Ercsion de berges

() Communes avec mouvements non localisés
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Carte
Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN)

Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif

EXPOSE

Zoom et Légende extraits de la carte originale ci-dessus

8/22
C1DIAG - 15 Rue de Janicu 69530 BRIGNAIS - 517575908




Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Annexes

Cartographies des risques auxquelles I'immeuble n'est pas exposé

Zoom extrait de la carte originale ci-contre

Effet de Surpression Prescritle 27/12/2019
Effet Thermique Prescritle 27/12/2019
Effet Toxique Prescritle 27/12/2019

NON EXPOSE
Inondation par crue Approuvé le 02/03/2009
Inondation par remontées de nappes naturelles Approuvé le 02/03/2009
NON EXPOSE NON EXPOSE

Effet de Surpression Approuvé le 19/10/2016
Effet Thermique Approuvé le 19/10/2016
Effet Toxique Approuvé le 19/10/2016
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Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Etat des Risques de Pollution des Sols (ERPS)*

Réalisé en ligne** par | Media Immo
Pour le compte de | C1DIAG
Numéro de dossier | 21-0556
Date de réalisation | 30/11/2021

Localisation du bien | 5 3 9 rue Bonnefond
69003 LYON 03

Section cadastrale | DI 65, DI 66, DI 28, DI 27
Altitude | 179m
Données GPS | Latitude 45.749293 - Longitude 4.878778

Désignation du vendeur | PROMOTION CONFIDENCE MONTCHAT

Désignation de I'acquéreur

Dans un rayon de Dans un rayon entre

200m autour du bien 200m et 500m du bien Conclusion

Ace jour et selon les informations transmises par le BRGM et
le MEDDE, il s'avere qu'a moins de 500m du bien :

* 2 sites pollués (ou potentiellement pollués) sont
répertoriés par BASOL.

* 7 sites industriels et activités de service sont
répertoriés par BASIAS.

* 9 sites sont répertoriés au total.

BASOL
2 SITES

BASIAS Terminés
7 SITES

BASIAS Inconnus
0 SITE 0 SITE

BASOL
0 SITE

BASIAS Terminés
0 SITE

BASIAS Inconnus

Fait a Corbeil Essonnes, le 30/11/2021

*Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par I'Etat
concernant les risques de pollution des sols.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, I'ERPS du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que
les informations obtenues sur les bases de données BASOL et BASIAS et des futurs SIS soient a jour.

Document réalisé a partir des bases de données BASIAS et BASOL
(gérées par le BRGM - Bureau de Recherches Géologiques et Minieres et le MEDDE - Ministére de I'Ecologie, du Développement Durable et de I'Energie)

SOMMAIRE
Synthése de votre Etat des Risques de Pollution des Sols
Qu'est-ce que I'Etat des Risques de Pollution des Sols (EPRS) ?
Cartographie des sites situés a moins de 200m du bien et & moins de 500m du bien
Inventaire des sites situés a moins de 200m du bien, 500m du bien et non localisés
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Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Qu'est-ce que I'ERPS ?

Ce document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par
I'Etat concernant les risques de pollution des sols.

Doit-on prévoir de prochains changements ?

Oui : En application du Décret n°2015-1353 du 26 octobre 2015 préwus par l'article L.125-6 du code de I'environnement, I'actuel ERPS sera
progressivement interprété par I'élaboration de Secteurs d'Information sur les Sols, plus communément appelés les SIS et seront intégrés a I'ERP.

Dans quels délais ?

Le décret nous informe que les pouwoirs publics territoriaux de chaque département doivent élaborer et valider les SIS entre le 1er janvier 2016 et le
1er janvier 2019.

Que propose Media Immo durant ces 3 ans ?

Jusqu'a la mise en application progressive des arrétés préfectoraux relatifs aux SIS, Media Immo wvous transmet, a titre informatif, les informations
actuellement disponibles et rendues publiques par I'Etat a travers les bases de données BASOL et BASIAS.

Que signifient BASOL et BASIAS ?

-) BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués) par les activités industrielles appelant une action des pouwoirs

publics, a titre préventif ou curatif.
-) BASIAS : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Senice, réalisée essentiellement a partir des archives et gérée par le

BRGM (Bureau de Recherches Géologiques et Minieres). Il faut souligner qu‘une inscription dans BASIAS ne préjuge pas d'une éventuelle
pollution a son endroit.

Comment sont établis les périmétres et attributs des futurs SIS ?

Le préfet élabore la liste des projets de SIS et la porte a connaissance des maires de chaque commune. L'avis des maires est recueilli, puis les
informations de pollution des sols sont mises a jour grace a la contribution des organismes participants. Ces secteurs seront représentés dans un ou
plusieurs documents graphiques, a I'échelle cadastrale.

Qu'est-ce qu'un site pollué ?

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépbts de déchets ou diinfiltration de substances polluantes, présente une pollution susceptible de
provoquer une nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement. Ces situations sont souvent dues a d'anciennes pratiques
sommaires d'élimination des déchets, mais aussi a des fuites ou a des épandages de produits chimiques, accidentels ou pas. Il existe également
autour de certains sites des contaminations dues a des retombées de rejets atmosphériques accumulés au cours des années wire des décennies.

Quels sont les risques si le vendeur ou le bailleur n'informe pas I'acquéreur ou le locataire ?

« A défaut et si une pollution constatée rend le terrain impropre a la destination précisée dans le contrat, dans un délai de deux ans a compter de la
découverte de la pollution, I'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la résolution du contrat ou, selon le cas, de se faire restituer une
partie du prix de vente ou d'obtenir une réduction du loyer. L'acquéreur peut aussi demander la réhabilitation du terrain aux frais du vendeur
lorsque le colt de cette réhabilitation ne parait pas disproportionné par rapport au prix de vente ». (Extrait du Décret)
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Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Cartographie des sites
situés a moins de 200m du bien et a moins de 500m du bien

BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués)

BASIAS en activité : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
D BASIAS dont l'activité est terminée : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
E BASIAS dont l'activité est inconnue : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
@ Emplacement du bien
O Zone de 200m autour du bien

Zone de 500m autour du bien

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des sites pollués (ou potentiellement polluée) situés a moins de 500m du bien représentés par les pictos ,[| |,
D et E

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace a salettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront a vous repérer sur la carte.
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Inventaire des sites

Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

situés a moins de 200m du bien et a moins de 500m du bien

Repére Nom Activité des sites situés a moins de 200m Adresse Dlsta_nce
(Environ)
Aucun résultat & moins de 200m
Repére Nom Activité des sites situés de 200m a 500m Adresse Diste.mce
(Environ)
B3|| |MEFRA S.A Fonderie Ets MEFRA | Fonderie de métaux légers f%ne Jeanne darc 269 m
Sté Vaisoise de Construction
= Meétallique et Chaudronnerie Sté . . 12-14 rue Jeanne d'Arc
B2 VAISOISE DE CONSTRUCTONS Chaudronnerie, tonnellerie LYON 322m
METALLIQUES
- S.A CURTY et Cie S.A CURTY & Cie Tr:czite'mer?t et re\_/éternent des mé'gaux (traitgmgnt de surfape, sab'lage et 93 av. Lacassagne 328 m
métallisation, traitement électrolytique, application de vernis et peintures) LYON
RVI Feuillat H11 - Usinage Rues Feuillat / Professeur Rochaix 334m
LYON
RVI Feuillat H11 - Usinage Rues Feuillat / Professeur Rochaix 334m
LYON
D1 Entrepots DESEN Eugéne Tolerie Ets | Stockage de charbon,Chaudronnerie, tonnellerie,Entreposage et stockage 19 rue du Docteur Rebatel 422 m
PATRIARCA frigorifique ou non et manutention LYON
pummy | SA FORGES DE MONPLAISIR (Louis |Forge, marteaux mécaniques, emboutissage, estampage, matricage découpage ; 12 rue Carron
E3 || | FLECHE, déclarant) SA FORGES DE | métallurgie des poudres,Forge, marteaux mécaniques, emboutissage, estampage, Ly C;JI\T ° 444 m
MONPLAISIR matricage découpage ; métallurgie des poudres,Fabrication de coutellerie
D5 Atelier Paul MARTIN Atelier Paul Traitement et revétement des métaux (traitement de surface, sablage et 122-124 avenue Lacassagne 467 m
MARTIN métallisation, traitement électrolytique, application de vernis et peintures) LYON
B1 | |SERRAVAL, LAMBLIN et Cie Fabrication de produits métalliques, & l'exception des machines et des gseiigrg;‘:s‘;gzg;s (actuelle 493 m
SERRAVAL, LAMBLIN & Cie équipements LYON

Nom

Activité des sites non localisés

Adresse

Aucun site non localisé
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Installations Classées pour la Protection de I'Environnement (ICPE)*

Réalisé en ligne** par | Media Immo
Pour le compte de | C1DIAG
Numéro de dossier | 21-0556
Date de réalisation | 30/11/2021

Localisation du bien | 5 3 9 rue Bonnefond
69003 LYON 03

Section cadastrale | DI 65, DI 66, DI 28, DI 27
Altitude | 179m
Données GPS | Latitude 45.749293 - Longitude 4.878778

Désignation du vendeur | PROMOTION CONFIDENCE MONTCHAT

Désignation de I'acquéreur

REFERENCES

Seules sont concernées les ICPE suivies parles DREAL (Directions régionales de I'environnement, de 'aménagement et du logement) pour la majorité des
établissements industriels etles DD(CS)PP (Directions départementales (de la cohésion sociale et) de la protection des populations) pour les établissements
agricoles, les abattoirs etles équarrissages et certaines autres activités agroalimentaires, avec distinction en attribut du type d'ICPE (SEVESO, IPPC, Silo,
Carriére, Autres), de l'activité principale et des rubriques de la nomenclature des installations classées pour lesquelles I'établissement industriel est autorisé.

GENEALOGIE
Cette base contient les installations soumises a autorisation ou a enregistrement (en construction, en fonctionnement ou en cessation d'activité). Les données

proviennent d'une extraction de la base de données fournie par le Ministére de I'écologie, du développement durable et de I'énergie (MEDDE) et la
géolocalisation est effectuée sur la base des coordonnées Lambertindiquées dans I'extraction.

QUALITE DES DONNEES

Le niveau de précision de la localisation indiqué en attribut pour chaque ICPE est variable ; Elles peuvent étre localisées au Centre de la commune concernée,
al'adresse postale, a leurs coordonnées précises ou leur valeur initiale.

*Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a les informations rendues publiques par I'Etat.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, I''CPE du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient a jour.

SOMMAIRE
Synthése des Installations Classées pour la Protection de 'Environnement
Cartographie des ICPE
Inventaire des ICPE
14/22

C1DIAG - 15 Rue de Janicu 69530 BRIGNAIS - 517575908



Edition en ligne du 30/11/2021
Réf. Interne : 2021-11-30-3242431

Cartographie des ICPE
Commune de LYON 03

Usine Seveso n BEevage de porc
Usine non Seveso ,E‘ Elevage de bovin
B Carriere ,ﬂ BElevage de volaille

@ Emplacement du bien (- 3} Zone de 5000m autour du bien

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des Installations Classées pour le Protection de I'Environnement situées a moins de 5000m du bien représentées

par les pictos , , E, n, ,@ et m

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace a salettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront a vous repérer sur la carte.
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Commune de LYON 03
N " . Etat d'activité Seveso
Repére Situation Nom Adresse Régime Priorité Nationale
ICPE situeés a moins de 5000m du bien

T 1 . En fonctionnement Non Seveso
@ Adresse Postale SERDEX ggb(r)l;eLci(eoFﬁ% 7sur Mer Port Edouard Herriot

L 4 Autorisation NON

=] .. |SNCF Mobiité TGV TECHNICENTRE |80, rue Croix Barret Bn fonctionnement Non Seveso
@ Coordonnées Précises DELYON 69007 LYON 07 —

L J Autorisation NON

T 1 N . En fonctionnement Non Seveso
@ Co . - ARCELORMITTAL DISTRIBUTION 1 rue de Dole Port Edouard Herriot

ordonnées Précises | g1 ions 69007 LYON 07

- J Autorisation NON

T 1 . En fonctionnement Non Seveso
@ Coordonnées Précises | PURFER ‘15 gbBL;eL(&OF’\Tz-?sur-mer Port Edouard Herriot

L J Autorisation NON

r | En fonctionnement Non Seveso
PE2|| | Coordonnées Précises | DDM TRANSPORT FLUVIAL R e R sur Mer B —

- J Autorisation NON

[ @ o . . |COURLY GRANDLYONUSINE |7 RUEDEDOLE Bn fonctionnement Non Seveso

ordonnées Précises |y oN sub 69007 LYON 07

L J Autorisation oul

| ] HCL HOPITAL DE LA CROIX 103 grande rue de la Croix Rousse En fonctionnement Non Seveso
(1] Adresse Postale | passE 69004 LYON 04 o e

- J Autorisation NON

r 1 En fonctionnement Non Seveso
Q Coordonnées Précises |CRISCA ;g(;g? 33 gﬁsos7ur Mer —_ —_

L 1| Autorisation NON

[ @ Coordonnées Frécises | MERAL SAS - COMPTABLLITE 254 RUE MARCEL MEREEUX En fonctionnement Non Seveso

| | FOURNISSEURS 69007 LYON 07 Autorisation oul

r 1 A En fonctionnement Non Seveso
P01]| | Coordonnées Précises | THERMLYON oo cly areau de Gerland —

L 1 Autorisation NON

T ] En fonctionnement Non Seveso
@ Coordonnées Précises |VELAN SAS ggo'zgli?&%?ﬂ EL LACOUR — —

L | Autorisation NON

T 1 En fonctionnement Non Seveso
P02]| | Coordonnées Précises | ISALTIS (ex Givaudan Lavirotte) ggbsgi%&%gze“e“"e BP 8344 B

L 1 Autorisation oul

T ] En fonctionnement Non Seveso
P03 | Valeur Initiale ELVYA - CHAUFFERE LAFAYETTE ggﬁbg‘{“ﬁ,kf(ﬁ?e‘te i —

L | INCONNU NON

T 1 \ En fonctionnement Non Seveso
& Adresse Postale  |HCL HOPITAL EDOUARD HERRIOT Zgﬂﬁ?ﬁéﬁso‘?;“v“ —

L 1 Autorisation NON

[ =l N COOPERATIVE DAUPHINOISE (PEH | PEH 18 RUE DE FOS/MER En fonctionnement Non Seveso
@ Coordonnées Précises FOS /MER 69007 LYON 07 — —

L | ) Autorisation NON

r ] } En fonctionnement Non Seveso
D1 Adresse Postale | DELPHARM BIOTECH 29%%97 'f_'%";ﬁw —

L J Autorisation NON

r 1 A A En fonctionnement Non Seveso
PE1 Adresse Postale | BOONE COMENOR METALIMPEX ;bg%‘;‘ﬁgh,\fg’; sur Sane —

L | Autorisation NON

T 1 En fonctionnement Non Seveso
P03 Adresse Postale | METASYS FRANCE S oouevarg Fomond Mehelet

L 4 Autorisation NON

r 1 . . En cessation d'activité Non Seveso
& Adresse Postale | WESTMINSTER FOREIGN BANK g;gg; de ('S‘NRSZ"”b"q”e — —

L J INCONNU NON

r 1 En cessation d'activité Non Seveso
PE2]| | Coordonnées Précises |3L INGENIERIE ET FINANCE PO [ ERE BXAUG LA MOUCHE — —

L 1] INCONNU NON

r 1 . En cessation d'activité Non Seveso
PB1] | Centre de la commune | SAEML LYON CONFLUENCE Ao 20 32 Al Rambaud et 1 rue Monrochet — —

L J INCONNU NON

.@1 Valeur Initiale ELVYA - CHAUFFERIE rue du professeur Beauvisage En cessation dactivité Non Seveso

| | BEAUVISAGE 69008 LYON 08 INCONNU NON

r 1 - En fonctionnement Non Seveso
& Adresse Postale | ORANGE EX FRANCE TELECOM ;3(1)033}’ ﬁg‘gNFgg" Faure - —

L J Enregistrement NON

r ] . . En cessation d'activité Non Seveso
Pe2 | Adresse Postale | RTETERAA 15 tue des urassiers BP 3014 — —

L 1] INCONNU NON

-Q~ En cessation d'activité Non Seveso

Centre de la commune |LYON CONFLUENCE — —
| | 69002 LYON 02 INCONNU NON
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N . . Etat d'activité Seveso
Repére Situation Nom Adresse Régime Priorité Nationale
ICPE situeés a moins de 5000m du bien

[ @ Contro do la commung | UNVERSITE CLAUDE BERNARD |8, av de Rockefeller En cessalion d'activité Non Seveso

[ | Y€ |LYoN 1 ucBL 69008 LYON 08 INCONNU NON

r 1 En cessation d'activité Non Seveso
@ Adresse Postale SARIM 252; (ﬁ)\ée['#gﬁaoué Santy

- J INCONNU NON

r 1 . " . . . En cessation d'activité Non Seveso
c2]| | Coordonnées Précises | RENAULT MARIUS BERLIET g‘;%g:‘f%ﬁegget - Saint Agnan rue Audibert Lavirotte

L J Déclaration NON

r ] . En cessation d'activité Non Seveso
PD1]| | Coordonnees Précises |STEDES MAGASINS GENERAUX |22 10 du i€ Gaudry : -

L 1] INCONNU NON

T ] A i En fonctionnement Non Seveso
P02 Adresse Postale | GRANDLYON o oevard de MArtilerie - -

L J Enregistrement NON

= ARCELORMITTAL DISTRBUTION EX |6 rue de chalon sur saone Bn cessation d'activite Non Seveso
Q Centre de la commune | 5\ 59007 LYON 07 - —

L 1] INCONNU NON

T ] . " En fonctionnement Non Seveso
@ Adresse Postale ELM g%%osf 'C\t;‘g,\? g—_/de-ueu - —

L 1| Autorisation NON

r 1 En cessation d'activité Non Seveso
C2]| | Centre de la commune | LES MAGASINS GENERAUX I e de gﬁr(';"d . -

L 1] INCONNU NON

T 1 . En fonctionnement Non Seveso
P02]| | Coordonnées Précises | POURQUERY DMP oouevard cu parc dartlerie — —

L 1| Autorisation NON

[l JARDIN ZOOLOGIQUE DU PARC DE | Parc de la Téte d'Or En fonctionnement Non Seveso
& Adresse Postale |\ TeTE 69006 LYON 06 " .

- J Autorisation NON

¥ 1 23 Boulevard Chambaud de la Bruyére ZAC Porte En fonctionnement Non Seveso
@ Coordonnées Précises |GENZYME POLYCLONALS Ampére — —

L 1 69007 LYON 07 Autorisation oul

T ] N En fonctionnement Non Seveso
FC1]| | Coordonnées Précises | BOUY GUES IMMOBILIER ;ggoa;’ g‘(‘g’NJggn Jaures - —

L J Autorisation NON

r ] . . En cessation d'activité Non Seveso
fC3] | Coordonnées Précises | KELLER DORIAN GRAPHICS 2330%2 E?c?r:l 'égsebe - —

- J INCONNU NON

r 1 . . En cessation d'activité Non Seveso
& Adresse Postale | WESTMNSTER FOREGNBANK |37 1ue 6 @ Republiaue — —

L | INCONNU NON

T 1 . En cessation d'activité Non Seveso
P02 | Adresse Postale | MARCO DEPANNAGE 18 e Jean Chevaller — —

- J INCONNU NON

r ] " . En cessation d'activité Non Seveso
PD1]| | Coordonnées Précises | STEF LOGISTIQUE RHONE-ALPES |24 fue 0@ Bilon Port Edouard Herriot — —

L J INCONNU NON

T 1 En fonctionnement Non Seveso
PEN] Adresse Postale | TRANSPORTS B. MICHAUD e oAON - —

L J Autorisation NON

I 1 En cessation d'activité Non Seveso
02| | Coordonnées Précises | GIVAUDAN FRANCE FRAGRANCES ggboRgi%ﬂ‘%aszeneuve — -

L J INCONNU NON

T ] En fonctionnement Non Seveso
& Adresse Postale  |CIRC LoD Gours Aot Thormas

- 1 Enregistrement NON

Nom PAEEse Etat d'activité Seveso

Régime

Priorité Nationale

ICPE situeés a plus de 5000m du bien

En fonctionnement Non Seveso
SNCF - TECHNICENTRE RHONE ALPES ggbg;el_‘:{eo?\fg;9°9”e
Autorisation NON
SOCIETE DU PIPELINE MEDITERRANEE- 2, quai de Beaucaire Port Edouard Herriot En fonctionnement Non Seveso
RHONE 69007 LYON 07 Autorisation NON
AVENUE SIDOINE APOLLINARE En fonctionnement Non Seveso
GRANDLYON 69009 LYON 09
Enregistrement NON
COMPAGNIE GENERALE DELOGISTIQUE  |4-6 rue d'Avignon (PEHL) En cessation d'activite Non Seveso
(SANDON 69007 LYON 07 NGONNU NON
CHANTIERS MODERNES RHONE ALPES g ;Ou Oa7| E':IK o SNP‘ ;;n e des jeux de Gerland En cessation d'activité Non Seveso
INCONNU NON

STOCKAGES PETROLIERS DU RHONE

69007 LYON 07

8 RUE D ARLES PORT EDOUARD HERRIOT

En fonctionnement

Autorisation avec servitudes

Seveso Seuil Haut

oul
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Etat d'activité Seveso
e (A0 Régime Priorité Nationale
ICPE situeés a plus de 5000m du bien
VA En fonctionnement Seveso Seuil Haut
ENTREPOT PETROLIER DELYON ggg&d&"gﬁ%’;
Autorisation avec servitudes oul
. En fonctionnement Seveso Seuil Haut
DEPOT PETROLIER DE LYON 1 rue d'ARLES PORT EDOUARD HERRIOT

69007 LYON 07

Autorisation avec servitudes

oul
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Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de I'Urbanisme

Réalisé en ligne* par | C1DIAG
Numéro de dossier | 21-0556

Date de réalisation | 30/11/2021

Localisation du bien | 5 3 9 rue Bonnefond
69003 LYON 03

Section cadastrale | DI 65, DI 66, DI 28, DI 27
Altitude | 179m
Données GPS | Latitude 45.749293 - Longitude 4.878778

Désignation du vendeur | PROMOTION CONFIDENCE MONTCHAT

Désignation de I'acquéreur

* Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ENSA du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient a jour.

EXPOSITION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT
Non exposé 000 DI 65, 000 DI 66, 000 DI 28, 000 DI 27

SOMMAIRE

Synthése de votre Etat des Nuisances Sonores Aériennes

Imprimé Officiel (feuille rose/violette)

Cartographie

Prescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes
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Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de I'Urbanisme

Les zones de bruit des plans d'exposition au bruit constituent des servitudes d'urbanisme (art. L. 112-3 du code de I'urbanisme) et doivent a ce titre étre notifiées a I'occasion de toute cession,
location ou construction immobiliére.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n° du mis a jourle
Adresse de I'immeuble Cadastre
5 a 9 rue Bonnefond DI 65, DI 66, DI 28, DI 27

69003 LYON 03

Situation de I'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans d'exposition au bruit (PEB)

m Limmeuble estsitué dans le périmétre d'un PEB 1 oui (] non
révisé (] approuvé (] date
1 si oui, nom de l'aérodrome :
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travauxd'insonorisation 2 oui [:] non
2 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non
m Limmeuble estsitué dans le périmétre d'un autre PEB 1 oui (] non
révisé (] approuvé (] date
1

si oui, nom de I'aérodrome :

Situation de I'immeuble au regard du zonage d'un plan d'exposition au bruit
> L'immeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit définie comme :

1 2 3 4
zofr(l)(:t : [:] zone B C] zone C D zone D D

forte modérée

1 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70)
2 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 et 62)
3 (entre la limite extérieur de la zone B et la courbe d'indice Lden choisie entre 57 et 55)

4 (entre la limite extérieure de la zone C et la courbe d'indice Lden 50). Cette zone n'est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au | de |'article 1609 quatervicies A du code général des impdts (et sous réserve des dispositions de I'article L. 112-9 du
code de |'urbanisme pour les aérodromes dont e nombre de crénaux horaires attribuables fait I'objet d'une limitation réglementaire sur I'ensemble des plages horaires d'ouverture).

Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir la zone de bruit la plus importante.

Documents de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des nuisances prises en compte

Consultation en ligne sur https://www.geoportail.gouv.fr/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
Plan disponible en Prefecture et/ou en Mairie de LYON 03

Vendeur - Acquéreur

Vendeur PROMOTION CONFIDENCE MONTCHAT
Acquéreur
Date 30/11/2021 Fin de validité 30/05/2022

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre intégré au dossier de diagnostics technique - DDT (annexé, selon le cas, a la promesse de vente ou, a défaut de promesse, a |'acte authentique
de vente et au contrat de location ou annexé a ces actes si la vente porte sur un immeuble non béti) et a étre annexé a I'acte authentique de vente et, le cas échéant, au contrat préliminaire en cas de vente en
I'état futur d'achevement.

Information sur les nuisances sonores aériennes. Pour en sav oir plus, consultez le site Internet du ministere de la transition écologiques et solidaire
https://www.ecologie-solidaire.gouv.fr/

L'édition et la diffusion de ce document implique I'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site https://www.naturalsrisks.com
© 2021 Media Immo. Siege social : 124 rue Louis Baudoin 91100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 559 256
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Cartographie du Plan d’'Exposition au Bruit
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Prescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes
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